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informacja na stronę internetową

dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  podstawie  art.  39  i  nast.
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.), zwanej
dalej  „uPzp”na  dostawa  fabrycznie  nowych  nieoznakowanych  pojazdów  elektrycznych  dla  KWP w
Szczecinie

Na  podstawie  art.  38  ust.  1,  2  i  4  uPzp  Zamawiający  przekazuje  pytania  do  siwz,  które  wpłynęły  do
zamawiającego w dniu 21.10.2020r. wraz z wyjaśnieniami:

Część 1 i 2

Pytanie 1:
pkt 1.4.5.3 Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez układu zapobiegania poślizgowi kół przy ruszaniu.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojazd bez układu zapobiegania poślizgowi kół przy ruszaniu. Zamawiający dokonuje zmiany
w pkt 1.4.5.3  po przez usunięcie pkt. ze specyfikacji technicznej.

Pytanie 2:
pkt 1.4.8.9 Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez aktywnego tempomatu ale z „standardowym” tempomatem?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pojazd bez aktywnego tempomatu. Zamawiający dokonuje zmiany w pkt 1.4.8.9 z „Tempomat
aktywny” na „Tempomat”

Pytanie 3:
Z uwagi na krótki czas dostawy czy zamawiający zaakceptuje kolor nadwozia zaproponowany przez wykonawcę z
palety: czarny metalik, szary metalik, biały perłowy?

Odpowiedź:
Zgodnie  z  siwz.  Wykonawca  przedstawi  propozycję  trzech  stonowanych  kolorów  lakierów  ,  na  podstawie  której
Zamawiający dokona wyboru na etapie podpisywania umowy.

Pytanie 4:
pkt 2 Czy zamawiający dopuszcza limit kilometrów w zakresie?
- na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu: 100 000 km dla 36 m-cy
- na powłokę lakierniczą  100 000 dla 36 m-cy
-gwarancja na pojemność głównego akumulatora litowo -jonowego: 160 000 km dla 96 m-cy

Odpowiedź:
Zgodnie z siwz. Zamawiający nie dopuszcza limitów kilometrów przy określeniu  okresu gwarancji.

Termin składania i otwarcia ofert upływa w dniu 26.10.2020r.
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